

Brothers In Arms ApS

Fuglevadsvej 21
2800 Kgs. Lyngby
CVR nr. 39 76 31 33

Ekstern årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Brothers In Arms ApS
Fuglevadsvej 21
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39763133
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Stiftet: 1. august 2018
Regnskabsår: 2020

Direktion

Mads Pietras Ingwar

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/MWK
A1515620

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.648.192.

Egenkapitalen udgør kr. 1.709.456.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2019
BRUTTORESULTAT	-20.305	-8.680
Andre finansielle indtægter	1.667.346	5.025.003
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-125</u>	<u>-1.891</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.646.916	5.014.432
Skat af årets resultat	2 <u>1.276</u>	<u>-3.168</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.648.192</u>	<u>5.011.264</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	3.192	11.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.645.000</u>	<u>5.000.000</u>
Resultatdisponering i alt	<u>1.648.192</u>	<u>5.011.264</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note		31/12-19
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>3</u>	<u>3</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3</u>	<u>3</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>3</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.692.346</u>	<u>5.025.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.692.346</u>	<u>5.025.000</u>
Likvide beholdninger		<u>29.532</u>	<u>45.929</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.721.878</u>	<u>5.070.929</u>
AKTIVER		<u><u>1.721.881</u></u>	<u><u>5.070.932</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	PASSIVER	Note	31/12-19
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		14.456	11.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.645.000</u>	<u>5.000.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>1.709.456</u>	<u>5.061.264</u>
Anden gæld		10.533	6.500
Skyldig sambeskatningsbidrag		<u>1.892</u>	<u>3.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.425</u>	<u>9.668</u>
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		<u>12.425</u>	<u>9.668</u>
PASSIVER		<u><u>1.721.881</u></u>	<u><u>5.070.932</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris pr. 1. januar 2020.....	<u>3</u>
Kostpris pr. 31. december 2020.....	<u>3</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2020.....	<u><u>3</u></u>

	Hjemsted	Ejerandel
Kvasir Technologies LTD	England	23,57%

2 Skat af årets resultat

2019

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-1.276</u>	<u>3.168</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-1.276</u></u>	<u><u>3.168</u></u>

3 Egenkapital	1/1-20	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	11.264	-	3.192	14.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>-5.000.000</u>	<u>1.645.000</u>	<u>1.645.000</u>
I alt	<u><u>5.061.264</u></u>	<u><u>-5.000.000</u></u>	<u><u>1.648.192</u></u>	<u><u>1.709.456</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske modvirksomhed. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modvirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.